
Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI A CUI AFFIDARE L'ESECUZIONE DEL SERVIZIO DI VIGILANZA NOTTURNA E TELEGESTIONE IMPIANTI DI ALLARME ANTINTRUSIONE INSTAL... n. 118233349 effettuata da Comune di Seregno

Sommario

Configurazione della Procedura	1
Partecipanti alla Procedura	3
Riepilogo Offerte	4
Comunicazioni di Procedura	6

Configurazione della Procedura

Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

<i>Id Procedura</i>	118233349
<i>Nome Procedura</i>	MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI A CUI AFFIDARE L'ESECUZIONE DEL SERVIZIO DI VIGILANZA NOTTURNA E TELEGESTIONE IMPIANTI DI ALLARME ANTINTRUSIONE INSTALLATI PRESSO GLI EDIFICI COMUNALI – ANNUALITA' 2020/2021
<i>Num. Protocollo</i>	2892056
<i>Num. Protocollo Ente</i>	61793/19
<i>Num. Protocollo Esterno</i>	Non protocollata
<i>Num. Procedura Ente</i>	Numero di Procedura assente

Inclusione delle offerte sopra la base dasta: Le offerte sopra la base dasta non sono incluse

Responsabile Unico del Procedimento SILVIA ANNA LEONI

Nome Ente Comune di Seregno

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Manifestazione di interesse

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell'asta 44.944,64000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura venerdì 22 novembre 2019 14.34.01 CET

Termine ultimo per la presentazione delle offerte martedì 10 dicembre 2019 8.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome	Descrizione	Tecnico / Informativo	Tipologia	Punteggio tecnico	Formato	Valori
Dichiarazione di accettazione termini e condizioni	Il Concorrente dichiara di accettare integralmente la documentazione di gara, i relativi allegati e tutti i termini e le condizioni ivi previste.	Amministrativo	Vincolato a risposta singola			Dichiaro di accettare termini e condizioni
BUSTA "Documentazione amministrativa"	Scaricare, compilare, firmare digitalmente ogni singolo documento .pdf e ricaricare sul portale in un'unica cartella formato .zip	Amministrativo	Libero		Allegato	

Partecipanti alla Procedura

Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

<i>Ragione sociale</i>	A.L. SECURITY
<i>Login</i>	user_41336
<i>Indirizzo e-mail</i>	ufficio.gare@pec.alsecurity.it
<i>P. IVA / Cod. Istat</i>	03643450962
<i>Indirizzo</i>	VIA BELLINI, 29, 20095 CUSANO MILANINO (Italia)
<i>Numero telefono</i>	0266301809
<i>Ragione sociale</i>	AXITEA S.p.A.
<i>Login</i>	user_34537
<i>Indirizzo e-mail</i>	gare.appalti@axitea-pec.it
<i>P. IVA / Cod. Istat</i>	00818630188
<i>Indirizzo</i>	via Gallarate 156, 20151 MILANO (Italia)
<i>Numero telefono</i>	023003131
<i>Ragione sociale</i>	C.I.V.I.S. Centro Italiano Vigilanza Inter- na e Stradale
<i>Login</i>	user_47629
<i>Indirizzo e-mail</i>	ufficio.gare.civisspa@pec.it
<i>P. IVA / Cod. Istat</i>	04060080159
<i>Indirizzo</i>	Via Piero della Francesca 45, 20154 MILANO (Italia)
<i>Numero telefono</i>	0231807308
<i>Ragione sociale</i>	RANGERS SRL
<i>Login</i>	user_60998
<i>Indirizzo e-mail</i>	gare.battistolli@legalmail.it
<i>P. IVA / Cod. Istat</i>	00864080247
<i>Indirizzo</i>	VIA LUCA DELLA ROBBIA, 36100 VICENZA (Italia)
<i>Numero telefono</i>	0444213232

<i>Login</i>	user_61419
<i>Indirizzo e-mail</i>	IVRI@LEGALMAIL.IT
<i>P. IVA / Cod. Istat</i>	03169660150
<i>Indirizzo</i>	VIA SAPRI, 26, 20156 MILANO (Italia)
<i>Numero telefono</i>	02380871
<i>Ragione sociale</i>	Vedetta 2 Mondialpol S.p.A.
<i>Login</i>	user_48882
<i>Indirizzo e-mail</i>	ufficio.gare@pec.mondialpol.it
<i>P. IVA / Cod. Istat</i>	00780120135
<i>Indirizzo</i>	via G.B. Scalabrini, n.76, 22100 COMO (Italia)
<i>Numero telefono</i>	0313389311

Riepilogo Offerte

Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

<i>Id Offerta</i>	1575888038056
<i>Num. Protocollo Ente</i>	Non protocollata
<i>Fornitore</i>	Vedetta 2 Mondialpol S.p.A.
<i>Modalità di partecipazione</i>	Forma Singola
<i>Data</i>	lunedì 9 dicembre 2019 11.40.38 CET
<i>Prezzo offerto</i>	0,01000 EUR
<i>Punteggio economico</i>	Informazione riservata
<i>Punteggio totale</i>	Informazione riservata
<i>Id Offerta</i>	1575644749999
<i>Num. Protocollo Ente</i>	Non protocollata
<i>Fornitore</i>	I.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA

Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA FORMAZIONE
 DI UN ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI A CUI AFFIDARE L'ESECUZIONE
 DEL SERVIZIO DI VIGILANZA NOTTURNA E TELEGESTIONE IMPIANTI DI AL-
 LARME ANTINTRUSIONE INSTAL... n. 1823349, effettuata da Comune di Seregno

<i>Modalità di partecipazione</i>	Forma Singola
<i>Data</i>	venerdì 6 dicembre 2019 16.05.49 CET
<i>Prezzo offerto</i>	0,01000 EUR
<i>Punteggio economico</i>	Informazione riservata
<i>Punteggio totale</i>	Informazione riservata
<i>Id Offerta</i>	1575631227605
<i>Num. Protocollo Ente</i>	Non protocollata
<i>Fornitore</i>	RANGERS SRL
<i>Modalità di partecipazione</i>	Forma Singola
<i>Data</i>	venerdì 6 dicembre 2019 12.20.27 CET
<i>Prezzo offerto</i>	0,01000 EUR
<i>Punteggio economico</i>	Informazione riservata
<i>Punteggio totale</i>	Informazione riservata
<i>Id Offerta</i>	1575541878536
<i>Num. Protocollo Ente</i>	Non protocollata
<i>Fornitore</i>	C.I.V.I.S. Centro Italiano Vigilanza Interna e Stradale
<i>Modalità di partecipazione</i>	Forma Singola
<i>Data</i>	giovedì 5 dicembre 2019 11.31.18 CET
<i>Prezzo offerto</i>	0,01000 EUR
<i>Punteggio economico</i>	Informazione riservata
<i>Punteggio totale</i>	Informazione riservata
<i>Id Offerta</i>	1575472794800
<i>Num. Protocollo Ente</i>	Non protocollata
<i>Fornitore</i>	AXITEA S.p.A.
<i>Modalità di partecipazione</i>	Forma Singola
<i>Data</i>	mercoledì 4 dicembre 2019 16.19.54 CET

<i>Prezzo offerto</i>	0,01000 EUR
<i>Punteggio economico</i>	Informazione riservata
<i>Punteggio totale</i>	Informazione riservata
<i>Id Offerta</i>	1574768717401
<i>Num. Protocollo Ente</i>	Non protocollata
<i>Fornitore</i>	A.L. SECURITY
<i>Modalità di partecipazione</i>	Forma Singola
<i>Data</i>	martedì 26 novembre 2019 12.45.17 CET
<i>Prezzo offerto</i>	0,01000 EUR
<i>Punteggio economico</i>	Informazione riservata
<i>Punteggio totale</i>	Informazione riservata

Comunicazioni di Procedura

Questo capitolo contiene l'elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall'utente che ha richiesto il report.

Tabella 4. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

<i>Id Messaggio</i>	118852858
<i>Data di invio</i>	mercoledì 4 dicembre 2019 9.41.13 CET
<i>Mittente</i>	Comune di Seregno (LEONI SILVIA ANNA)
<i>Destinatari</i>	I.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA (I.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA), ricevuto in data venerdì 6 dicembre 2019 16.06.22 CET
<i>Oggetto del Messaggio</i>	RE: RE: RISPOSTA A QUESITI
<i>Testo del Messaggio</i>	Buongiorno, il quesito è pervenuto oltre il termine massimo stabilito per l'invio, pertanto non possiamo dar seguito alla richiesta. Vi invitiamo comunque a prendere visione dell'intero testo della manifestazione di interesse in cui sono contenute tutte le informazioni essenziali per decidere se presentare la propria candidatura. IL RUP ----- Testo del messaggio originale: Buonasera, riallacciandoci alla ns richiesta di chiarimenti precedentemente inviata, Vi domandiamo se sono previsti "almeno 2 passaggi notturni" per ciascun dei 27 siti. Se fosse così, Vi chiediamo cortesemente di confermarci l'importo annuo base d'asta relativo a tale servizio (esclusi quelli degli impianti e manutenzione). Grazie, sa-

Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA FORMAZIONE
 DI UN ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI A CUI AFFIDARE L'ESECUZIONE
 DEL SERVIZIO DI VIGILANZA NOTTURNA E TELEGESTIONE IMPIANTI DI AL-
 LARME ANTINTRUSIONE INSTAL... n. 118233349 effettuata da Comune di Seregno

	<p>Testo del messaggio originale: Buongiorno, avendo ricevuto più quesiti con richieste simili, si riportano qui di seguito le relative richieste e la risposta. QUESITO n. 1 Buonasera, con la presente siamo a richiedere maggiori dettagli circa la procedura : - quanti e quali sono i siti oggetto dei servizi? - trattasi solo di servizio di pronto intervento oppure c'è anche servizio ispettivo? - per il servizio ispettivo (se presente) quanti passaggi prevede? Grazie per il gentile riscontro. Cordiali saluti QUESITO n. 2 Buongiorno, si richiede gentilmente se per servizio di vigilanza si intende la vigilanza armata (es. Piantoni, ronde etc) o solo il servizio di vigilanza da remoto H 24. RISPOSTA n. 1 e 2 -I siti oggetto del servizio sono 27 e ricomprendono scuole, musei, stabili comunali adibiti ad uffici e/o ad attività socio/culturali -Il servizio è suddiviso fondamentalmente in: -Servizio ispettivo con almeno n. 2 passaggi notturni garantiti con impianto non in allarme e/o con attivazione allarme; -Servizio di gestione impianti antintrusione con vigilanza in remoto H24 e custodia chiavi -Il servizio ispettivo come anzidetto prevede almeno n. 2 passaggi notturni garantiti con impianto non in allarme e/o con attivazione allarme. Distinti saluti. IL RUP ----- Testo del messaggio originale: Buonasera, con la presente siamo a richiedere maggiori dettagli circa la procedura : - quanti e quali sono i siti oggetto dei servizi? - trattasi solo di servizio di pronto intervento oppure c'è anche servizio ispettivo? - per il servizio ispettivo (se presente) quanti passaggi prevede? Grazie per il gentile riscontro. Cordiali saluti</p>
<i>Id Messaggio</i>	118820759
<i>Data di invio</i>	martedì 3 dicembre 2019 17.10.23 CET
<i>Mittente</i>	I.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA (I.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA)
<i>Destinatari</i>	LEONI SILVIA ANNA (LEONI SILVIA ANNA), ricevuto in data mercoledì 4 dicembre 2019 9.31.19 CET; Cereda Cristina (Cereda Cristina), non ricevuto; BRIGNONE OLGA MARIA TERESA (BRIGNONE OLGA MARIA TERESA), non ricevuto; TROMBONI ANTONIO (TROMBONI ANTONIO), non ricevuto
<i>Oggetto del Messaggio</i>	RE: RISPOSTA A QUESITI
<i>Testo del Messaggio</i>	<p>Buonasera, riallacciandoci alla ns richiesta di chiarimenti precedentemente inviata, Vi domandiamo se sono previsti "almeno 2 passaggi notturni" per ciascun dei 27 siti.Se fosse così, Vi chiediamo cortesemente di confermarci l'importo annuo base d'asta relativo a tale servizio (esclusi quelli degli impianti e manutenzione).Grazie, saluti ----- Testo del messaggio originale: Buongiorno, avendo ricevuto più quesiti con richieste simili, si riportano qui di seguito le relative richieste e la risposta. QUESITO n. 1 Buonasera, con la presente siamo a richiedere maggiori dettagli circa la procedura : - quanti e quali sono i siti oggetto dei servizi? - trattasi</p>

Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI A CUI AFFIDARE L'ESECUZIONE DEL SERVIZIO DI VIGILANZA NOTTURNA E TELEGESTIONE IMPIANTI DI ALLARME ANTINTRUSIONE INSTAL... n. 118233349; effettuata da Comune di Seregno

	<p>solo di servizio di pronto intervento oppure c'è anche servizio ispettivo? - per il servizio ispettivo (se presente) quanti passaggi prevede? Grazie per il gentile riscontro. Cordiali saluti</p> <p>QUESITO n. 2 Buongiorno, si richiede gentilmente se per servizio di vigilanza si intende la vigilanza armata (es. Piantoni, ronde etc) o solo il servizio di vigilanza da remoto H 24.</p> <p>RISPOSTA n. 1 e 2 -I siti oggetto del servizio sono 27 e comprendono scuole, musei, stabili comunali adibiti ad uffici e/o ad attività socio/culturali -Il servizio è suddiviso fondamentalmente in: -Servizio ispettivo con almeno n. 2 passaggi notturni garantiti con impianto non in allarme e/o con attivazione allarme; -Servizio di gestione impianti antintrusione con vigilanza in remoto H24 e custodia chiavi -Il servizio ispettivo come anzidetto prevede almeno n. 2 passaggi notturni garantiti con impianto non in allarme e/o con attivazione allarme.</p> <p>Distinti saluti. IL RUP ----- Testo del messaggio originale: Buonasera, con la presente siamo a richiedere maggiori dettagli circa la procedura : - quanti e quali sono i siti oggetto dei servizi? - trattasi solo di servizio di pronto intervento oppure c'è anche servizio ispettivo? - per il servizio ispettivo (se presente) quanti passaggi prevede? Grazie per il gentile riscontro. Cordiali saluti</p>
<i>Id Messaggio</i>	118494954
<i>Data di invio</i>	martedì 26 novembre 2019 8.02.33 CET
<i>Mittente</i>	SECURITY TRUST.IT SRL (SECURITY TRUST.IT SRL)
<i>Destinatari</i>	Cereda Cristina (Cereda Cristina), non ricevuto; LEONI SILVIA ANNA (LEONI SILVIA ANNA), ricevuto in data mercoledì 27 novembre 2019 9.50.35 CET; TROMBONI ANTONIO (TROMBONI ANTONIO), non ricevuto; BRIGNONE OLGA MARIA TERESA (BRIGNONE OLGA MARIA TERESA), non ricevuto
<i>Oggetto del Messaggio</i>	Richiesta chiarimenti
<i>Testo del Messaggio</i>	Buongiorno, si richiede gentilmente se per servizio di vigilanza si intende la vigilanza armata (es. Piantoni, ronde etc) o solo il servizio di vigilanza da remoto H 24.
<i>Id Messaggio</i>	118306552
<i>Data di invio</i>	lunedì 25 novembre 2019 15.48.48 CET
<i>Mittente</i>	I.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA (I.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA)
<i>Destinatari</i>	TROMBONI ANTONIO (TROMBONI ANTONIO), non ricevuto; BRIGNONE OLGA MARIA TERESA (BRIGNONE OLGA MARIA TERESA), non ricevuto; Cereda Cristina (Cereda Cristina), non ricevuto; LEONI SILVIA ANNA (LEONI SILVIA ANNA), ricevuto in data mercoledì 27 novembre 2019 9.50.37 CET

Report della Procedura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA FORMAZIONE
 DI UN ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI A CUI AFFIDARE L'ESECUZIONE
 DEL SERVIZIO DI VIGILANZA NOTTURNA E TELEGESTIONE IMPIANTI DI AL-

LARME ANTINTRUSIONE INSTAL... n. 118233349 effettuata da Comune di Seregno Id 118233349

<i>Testo del Messaggio</i>	Buonasera, con la presente siamo a richiedere maggiori dettagli circa la procedura : - quanti e quali sono i siti oggetto dei servizi? - trattasi solo di servizio di pronto intervento oppure c'è anche servizio ispettivo? - per il servizio ispettivo (se presente) quanti passaggi prevede? Grazie per il gentile riscontro. Cordiali saluti
<i>Id Messaggio</i>	118547812
<i>Data di invio</i>	mercoledì 27 novembre 2019 9.49.28 CET
<i>Mittente</i>	Comune di Seregno (LEONI SILVIA ANNA)
<i>Destinatari</i>	SECURITY TRUST.IT SRL (SECURITY TRUST.IT SRL), non ricevuto
<i>Oggetto del Messaggio</i>	RISPOSTA A QUESITI
<i>Testo del Messaggio</i>	Buongiorno, avendo ricevuto più quesiti con richieste simili, si riportano qui di seguito le relative richieste e la risposta. QUESITO n. 1 Buonasera, con la presente siamo a richiedere maggiori dettagli circa la procedura : - quanti e quali sono i siti oggetto dei servizi? - trattasi solo di servizio di pronto intervento oppure c'è anche servizio ispettivo? - per il servizio ispettivo (se presente) quanti passaggi prevede? Grazie per il gentile riscontro. Cordiali saluti QUESITO n. 2 Buongiorno, si richiede gentilmente se per servizio di vigilanza si intende la vigilanza armata (es. Piantoni, ronde etc) o solo il servizio di vigilanza da remoto H 24. RISPOSTA n. 1 e 2 -I siti oggetto del servizio sono 27 e ricomprendono scuole, musei, stabili comunali adibiti ad uffici e/o ad attività socio/culturali -Il servizio è suddiviso fondamentalmente in: - Servizio ispettivo con almeno n. 2 passaggi notturni garantiti con impianto non in allarme e/o con attivazione allarme; -Servizio di gestione impianti antintrusione con vigilanza in remoto H24 e custodia chiavi -Il servizio ispettivo come anzidetto prevede almeno n. 2 passaggi notturni garantiti con impianto non in allarme e/o con attivazione allarme. Distinti saluti. IL RUP ----- Testo del messaggio originale: Buongiorno, si richiede gentilmente se per servizio di vigilanza si intende la vigilanza armata (es. Piantoni, ronde etc) o solo il servizio di vigilanza da remoto H 24.
<i>Id Messaggio</i>	118547899
<i>Data di invio</i>	mercoledì 27 novembre 2019 9.50.31 CET
<i>Mittente</i>	Comune di Seregno (LEONI SILVIA ANNA)
<i>Destinatari</i>	I.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA (I.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA), ricevuto in data mercoledì 27 novembre 2019 10.03.47 CET

Oggetto del Messaggio	RISPOSTA ai quesiti
<p><i>Testo del Messaggio</i></p>	<p>Buongiorno, avendo ricevuto più quesiti con richieste simili, si riportano qui di seguito le relative richieste e la risposta. QUESITO n. 1 Buonasera, con la presente siamo a richiedere maggiori dettagli circa la procedura : - quanti e quali sono i siti oggetto dei servizi? - trattasi solo di servizio di pronto intervento oppure c'è anche servizio ispettivo? - per il servizio ispettivo (se presente) quanti passaggi prevede? Grazie per il gentile riscontro. Cordiali saluti QUESITO n. 2 Buongiorno, si richiede gentilmente se per servizio di vigilanza si intende la vigilanza armata (es. Piantoni, ronde etc) o solo il servizio di vigilanza da remoto H 24. RISPOSTA n. 1 e 2 -I siti oggetto del servizio sono 27 e ricomprendono scuole, musei, stabili comunali adibiti ad uffici e/o ad attività socio-culturali -Il servizio è suddiviso fondamentalmente in: -Servizio ispettivo con almeno n. 2 passaggi notturni garantiti con impianto non in allarme e/o con attivazione allarme; -Servizio di gestione impianti antintrusione con vigilanza in remoto H24 e custodia chiavi -Il servizio ispettivo come anzidetto prevede almeno n. 2 passaggi notturni garantiti con impianto non in allarme e/o con attivazione allarme. Distinti saluti. IL RUP ----- Testo del messaggio originale: Buonasera, con la presente siamo a richiedere maggiori dettagli circa la procedura : - quanti e quali sono i siti oggetto dei servizi? - trattasi solo di servizio di pronto intervento oppure c'è anche servizio ispettivo? - per il servizio ispettivo (se presente) quanti passaggi prevede? Grazie per il gentile riscontro. Cordiali saluti</p>